
Montuj CNC stroje a poznávej svět!
 38 000 - 42 000 Kč

 Kroměříž       

Základní informace
Hledáme šikovného strojního montéra, který se chce podílet na montáži multifunkčních CNC obráběcích
center a soustruhů a objevovat svět!

Náplň práce
budeš montovat nástrojové vybavení pro velké CNC obráběcí stroje a soustruhy  
zapojíš se do testování a záběhu hotových celků  
pomůžeš kolegům ze servisu s opravami speciálních rotačních a soustružnických adaptérů  
po zaučení tě čekají montáže přímo u zákazníků po celém světě - každá zakázka bude jiná 

Požadavky
min. vyučení ve strojírenském oboru  
praxe na obdobné pozici  
znalost řídících systémů Siemens a Fanuc výhodou  
anglický jazyk na komunikativní úrovni  
ŘP sk B a ochota cestovat (zpravidla 3–4 služební cesty ročně ) 

Nabízíme
náborový příspěvek  
pravidelné finanční bonusy  
práce na 1 směnu  
příspěvek na stravování a pojištění  
kvalitní zaškolení na pozici  
možnost procestovat svět  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


